
 

 

 

Uchwała nr 1.01.04.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 1 kwietnia 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnych na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie §24 ust. 1 i 4 w zw. z § 83 ust. 2, § 94 ust. 1 i § 104 ust. 2 Statutu Uczelni oraz 

Uchwały Senatu nr 3.24.02.2025 w sprawie ustalenia trybu powoływania i trybu działania 

komisji dyscyplinarnych na kadencję 2024-2028, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie powołuje następujące Komisje 

Dyscyplinarne na kadencję 2024- 2028: 

- Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli Akademickich, 

- Komisję Dyscyplinarną dla Studentów, 

- Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów, 

- Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów, 

- Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów. 

§2 

Skład komisji, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 



Załącznik do Uchwały Senatu 1.01.04.2025 

 

Lp. Uczelniana Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich 

1. Prof. dr hab. Grzegorz Nieć 
2. Prof. dr hab. Mariusz Wołos 
3. Dr hab. prof. UKEN Beata Barabasz-Krasny 
4. Dr hab. prof. UKEN Małgorzata Bereźnicka 
5. Dr hab. prof. UKEN Renata Dźwigoł 
6. Dr hab. prof. UKEN Rafał Kopeć 
7. Dr hab. prof. UKEN Przemysław Wywiał 
8. Dr Marzena Albrycht 
9. Dr Bartosz Drzewiecki 

10. Dr Karol Gryszka 
11. Mgr Anna Chudzik 
12. Konrad Pokrywka - student 

 

Lp. Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

1. Prof. dr hab. Jerzy Rajman - Przewodniczący 
2. Dr prof. UKEN Beata Sufa 
3. Dr Marzena Albrycht 
4. Dr Dorota Żurek 
5. Wiktoria Adamek - studentka 
6. Maria Franelak- studentka 
7. Jolanta Jonaszek – studentka 
8. Gabriela Jurowaty - studentka 

 

Lp. Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów 

1. Dr Hubert Mazur - Przewodniczący 
2. Dr Beata Deręgowska 
3. Dr Anna Mróz 
4. Dr Małgorzata Kodura 
5. Dr Dawid Wieczorek  
6. Mgr Danuta Kadłub - Doktorantka 
7. Mgr Michał Kozanecki - Doktorant 
8. Mgr Julia Małkowska - Doktorantka 
9. Mgr Dariusz Zapiór - Doktorant 

 



Załącznik do Uchwały Senatu 1.01.04.2025 

Lp. Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

1. Dr prof. UKEN Kamila Ziółkowska-Weiss - Przewodnicząca 
2. Dr hab. prof. UKEN Barbara Nowak  
3. Dr prof. UKEN Bogumił Naleziński 
4. Dr Mateusz Drozdowski 
5. Dr Grzegorz Jagło 
6. Sandra Branicka - Studentka 
7. Piotr Pryjda – Student 
8. Julia Anna Seminowicz – Studentka 
9. Paulina Siedlarz - Studentka 

 

Lp. Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów 

1. Dr Piotr Wilczyński - Przewodniczący 
2. Dr hab. prof. UKEN Anna Penkała-Jastrzębska 
3. Dr hab. prof. UKEN Justyna Szpond 
4. Dr inż. Szymon Polaszczyk 
5. Mgr Edyta Pytel - Doktorantka 
6. Mgr Sadaf Tahir - Doktorant 
7. Mgr Natalia Turaczy - Doktorantka 
8. Mgr Izabela Wiśniowska - Doktorantka 

 


